UỶ BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ VIỆT TRÌ

Số:            /UBND-VH
V/v đăng tải kết quả xét chọn cá
nhân có đủ tiêu chuẩn xét tặng
danh hiệu nghệ nhân Hát Xoan
Phú Thọ lần thứ IV- năm 2023

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Việt Trì, ngày       tháng     năm 2023

Kính gửi:
- Đài Truyền thanh- Truyền hình Thành phố;
- UBND các phường, xã: Gia Cẩm, Nông Trang,
   Kim Đức, Phượng Lâu.

Căn cứ văn bản số 819/SVHTTDL - VP ngày 27 tháng 10 năm 2023 của
Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Phú Thọ về việc đăng tải kết quả xét chọn
cá nhân có đủ tiêu chuẩn xét tặng danh hiệu "Nghệ nhân Hát Xoan Phú Thọ lần
thứ IV - năm 2023".

Để việc xét tặng danh hiệu Nghệ nhân Hát Xoan Phú Thọ năm 2023 đảm
bảo quy trình, thủ tục hồ sơ, tiến độ thực hiện. UBND thành phố yêu cầu Đài
Truyền thanh- Truyền hình Thành phố; UBND các phường, xã:

1. Đài Truyền thanh- Truyền hình Thành phố: Đăng tải kết quả xét
chọn cá nhân có đủ tiêu chuẩn xét tặng danh hiệu "Nghệ nhân Hát Xoan Phú Thọ
lần thứ IV - năm 2023" trên Cổng thông tin điện tử của UBND Thành phố.

2. UBND các phường, xã: Thông báo kết quả xét tặng danh hiệu Nghệ
nhân hát Xoan Phú Thọ lần thứ IV- năm 2023 trên đài truyền thanh phường, xã
và niêm yết kết quả xét chọn tại các khu dân cư nơi có các cá nhân đang được
xét tặng.

(Có danh sách kèm theo)

UBND thành phố Việt Trì yêu cầu Đài Truyền thanh- Truyền hình Thành
phố; UBND các phường, xã triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Sở VHTTDL;
- CT, các PCT UBND TP (B/c);
- Như trên;
- Lưu VT, VH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

  Nguyễn Thu Hiền

2

DANH SÁCH
Đề nghị xét tặng danh hiệu Nghệ nhân Hát Xoan Phú Thọ

lần thứ IV - năm 2023
(Kèm theo công văn số        /UBND-CV ngày       /    /2023 của UBND Thành phố)

TT Họ và tên Địa chỉ Số
phiếu

Tỷ lệ

1 Lê Thị Chúc Khu 2, xã Kim Đức, TP Việt Trì 11/11 100%
2  Nguyễn Thị Dệt Khu 4, xã Kim Đức, TP Việt Trì 11/11 100%
3 Bùi Thị Gia Khu 6, xã Phượng Lâu, TP Việt Trì 11/11 100%

4 Nguyễn Thị Hảo Khu Hàm Nghi, Phường Gia Cẩm, TP
Việt Trì 11/11 100%

5 Bùi Thị Hằng Khu 11, xã Kim Đức, TP Việt Trì 11/11 100%
6 Nguyễn Thị Hiền Khu 2, xã Kim Đức, TP Việt Trì 11/11 100%
7 Đỗ Duy Hiển Khu 6, xã Phượng Lâu, TP Việt Trì 11/11 100%
8  Hồ Thị Kim Hoa Khu 9, xã Kim Đức, TP Việt Trì 11/11 100%
9  Nguyễn Thị Lai Khu 6, xã Phượng Lâu, TP Việt Trì 11/11 100%
10 Bùi Văn Mẫn Khu 7, xã Phượng Lâu, TP Việt Trì 11/11 100%
11  Lê Thị Miên Khu 2, xã Kim Đức, TP Việt Trì 11/11 100%
12  Nguyễn Đức Nguyện Khu 4, xã Kim Đức, TP Việt Trì 11/11 100%
13  Lê Thị Oanh Khu 2, xã Kim Đức, TP Việt Trì 11/11 100%
14  Hồ Thị Kim Phượng Khu 9, xã Kim Đức, TP Việt Trì 11/11 100%
15  Bùi Đức Thành Khu 6, xã Phượng Lâu, TP Việt Trì 11/11 100%
16  Nguyễn Thị Phương Thích Khu 4, phường Nông Trang, TP Việt Trì 11/11 100%
17 Bùi Thị Tuyến Khu 7, xã Phượng Lâu, TP Việt Trì 11/11 100%
18 Hoàng Thị Thúy Khu 2, xã Kim Đức, TP Việt Trì 11/11 100%
19 Lê Thị Ty Khu 4, xã Kim Đức, TP Việt Trì 11/11 100%

		hiennt@phutho.gov.vn
	2023-10-31T14:38:53+0700
	Location
	Nguyễn Thu Hiền
	Ký số văn bản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-31T15:02:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thành phố Việt Trì<vphdndubnd.ubtpviettri@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-31T15:02:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thành phố Việt Trì<vphdndubnd.ubtpviettri@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-31T15:02:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thành phố Việt Trì<vphdndubnd.ubtpviettri@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-31T15:02:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thành phố Việt Trì<vphdndubnd.ubtpviettri@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-31T15:02:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thành phố Việt Trì<vphdndubnd.ubtpviettri@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-31T15:02:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thành phố Việt Trì<vphdndubnd.ubtpviettri@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-31T15:02:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thành phố Việt Trì<vphdndubnd.ubtpviettri@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!